SCHAUMWEINE & CHAMPAGNER

Drappier

Moutard

Senez

Drappier Carte d'Or

Drappier Carte d'Or

Drappier Brut Nature Zéro Dosage blanc
Drappier Brut Nature Zéro Dosage rosé
Signature Blanc des Blancs Brut
Grande Sandrée Millésime 2006

Carte d'Or Magnum

Cote des Bars Pinot Noir
Céte des Bars Chardonnay
Cuvée 2 Soeurs Brut Nature
Cépage Arbanne 2008

6 Cépages

Carte Blanche
Carte Verte

Senez Brut Rosé

0,751

0,3751

0,751
0,751
0,751
0,751

1,51

0,751
0,751
0,751
0,751

0,751

0,751
0,751

0,751

30,00 €
17,00 €
33,50 €
33,50 €
30,00 €
55,00 €

64,00 €

35,00 €
33,00 €
35,00 €
100,00 €

60,00 €

26,00 €
28,50 €

30,00 €



Crémant

Prosecco

Sekt

Crémant de Jura Domaine Pignier

Crémant de Bourgogne Blanc
Les Vignerons de Haute Bourgogne

Crémant de Bourgogne Rosé
Les Vignerons de Haute Bourgogne

Bouvet Trésor Blanc Loire
Bouvet Trésor Rosé
Bouvet Brut Vintage

Bouvet Saphir Blanc

Rotari Cuvée28 Trento DOC Spumante

Guillaume de Vergy Blanc des Blancs

Sonstiger Schaumwein

Bouvet La Petite Bulle Blanc

Bouvet La Petite Bulle Rosé

Winzersekt aus Deutschland

Monfort Brut Rosé
Spiatburgunder, Nahe Weingut Klostermiihle

Monfort Pinot Brut Weiss
Monopol Held, Nahe Weingut Klostermiihle

Riesling Flaschengédrung Mosel
Weingut Stoffel

0,751

0,751

0,751
0,751
0,751
0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

17,00 €

13,00 €

15,00 €
16,50 €
16,50 €
12,00 €

11,50 €

15,50 €

8,00 €

7,50 €

7,50 €

14,00 €

14,50 €

14,00 €



